宁县人民医院

2022年度项目支出绩效自评报告

县财政局：

  按照医院绩效评价考核办法，对我院涉及传染病区建设项目专项资金全面进行了绩效评价，现将自评结果报告如下。

一、基本情况

（一）项目概况

传染病区项目建设资金：根据庆市发改〔2020〕201号文件通知，下达我院中央预算内资金共计1100万，2022年项目支出1041.94万元。我单位根据传染病区建设规范要求，建成4层双面框架传染病楼，面积6185平方米，为我院重大公共卫生事件的应急能力提升给了有力的支持。
（二）项目绩效目标

传染病区项目建设资金：完成了主体工程、安装工程，装饰装修及室外工程。进一步改善了传染病区诊治环境，提升传染病救治能力。
二、绩效评价工作开展情况

1、传染病区项目建设资金：该项目共设置绩效指标8项（详见自评表），积极申报了本单位绩效目标，我们按照项目实施的绩效目标，落实了全过程绩效监控，确保了补助资金使用合理，更好地发挥资金使用效率，全面完成了该项目绩效自评工作，自评得分100分。
三、综合评价情况及评价结论（附相关评分表）

通过对项目资金的安排文件、绩效目标表、资金支出相关资料、资金监管、成效评价等指标，积极进行了自查，对项目设置的各项绩效指标全面完成.